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КЛАСА НА НАМЕНИ :

Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 - Комунална инфраструктура - сообраќајници

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ
Б5 - Хотелски комплекси

Г - ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ
Г4 - Стоваришта

Д - ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА
Д2 - Заштитно зеленило

ЛЕГЕНДА:
ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ П=1.07хa

ГРАНИЦА НА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

ГРАНИЦА НА БЛОК

БРОЈ НА БЛОК

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

КЛАСА НА НАМЕНИ

КАТНОСТ

МАКСИМАЛНА ВИСИНА НА ХОРИЗОНТАЛЕН ВЕНЕЦ

ГРАНИЦА НА ТРЕТА ЗАШТИТНА ЗОНА НА БУНАРИ - НЕРЕЗИ - ЛЕПЕНЕЦ

ПРОЕКТИРАНИ ВИСИНСКИ КОТИ (од важечки ДУП )

ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН (од важечки ДУП )

П+3
H=16.0м

ПРЕСЕК 1-1      градска магистрала
Бул. "8-ми Септември" - "A" В.04 - С.08
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КАРАКТЕРИСТИЧНИ ПРЕСЕЦИ НА ИНФРАСТРУКТУРНИ КОРИДОРИ - СООБРАЌАЈ РАЗМЕР  М=1:250

ПРЕСЕК 2-2     сервисна улица
Новопланирана 1
Новопланирана 4
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м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368

м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369
МАРИЈА ЛАЗАРЕВСКА, диа 0.0539

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:

                         ПЛАНЕРИ:

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ * Вредностите се потврдени од Агенцијата за катастар на недвижности (графички
регистар на градежно земјиште ) по извршена тематска и тополошка контрола .

ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 10688.79м² (1.07ха)
ПОВРШИНА ПОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 4907.21м² (0.49ха)

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ 2371.00м² (0.24ха)
РАЗВИЕНА ПОВРШИНА 9343.00м² (0.93ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА Б 2926.83м² (0.29xа)Б5 - Хотелски комплекси
ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА Г 1980.38м² (0.20ха)Г4 - Сервиси
ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА Д 1069.89м² (0.11ха)Д2 - Заштитно зеленило
ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА E

4711.68м² (0.47xа)E1 - Комунална инфраструктура -
сообраќајници

ПОВРШИНА ПОД ЗЕЛЕНИЛО мин. 20%
БРОЈ НА БЛОКОВИ 1

БРОЈ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 4

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

Б - Комерцијални и деловни намени
Г - Производство , дистрибуција и сервиси

Д - Зеленило и рекреација
E - Инфраструктура

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ
ПОСТОЈНА ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА
ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА  (2x3м)

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА
ПОСТОЕН ОПТИЧКИ КАБЕЛ
ПОСТОЕН БАКАРЕН КАБЕЛ
ПОСТОЈНА ТФ КАНАЛИЗАЦИЈА
ПОСТОЕН 10kV КАБЕЛ
ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ
ПЛАНИРАНА ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА
ПЛАНИРАН ГАСОВОД
ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПЛАНИРАН ГАСОВОД  (2x3м)
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